

# ЛЕНИН ТУҒЫ

ККП СОЛТУСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСТЫҚ КОМИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ОБЛЫСТЫҚ СОВЕТІНІҢ ЖӘНЕ ККП ПЕТРОПАВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТИ

№ 59 (9121) | 1953 жылғы 20 март Жұма | Шығуына 34 жыл жеке саны 20 тыйын

**Маркстің—Энгельстің—Лениннің—Сталиннің революциялық теориясымен қаруланған, жұмысшы табының және барлық еңбекшілердің мүдделері жолындағы күрестің жарты ғасырлық тәжірибесімен даналығын асырған біздің партиямыз коммунистік қоғам орнатуды қамтамасыз ету үшін істі қалай алып жүруді біледі.** **Л. П. БЕРИЯ.**

## Партия оқуы ұйымдасқан түрде, жоғары дәрежеде жүргізілсін

Маркстік-лениндік жеңімпаз теориямен қаруланған Коммунистік партия совет халқының елімізде коммунистік қоғам орнату күресіне демберуші және ұйымдастырушы күш болып келеді және осылай бола бермек. И. В. Сталин жолдасты жердеуге арналған қаралы митингтегі сөзінде ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасары Л. П. Берия жолдасты былай деді:

«Жүрегіміздің күйініші басылғысыз, қазамыз шексіз ауыр, бірақ, осы ауыр қазаның өзінде Коммунистік партияның болағаттай берік жігері мұқалмайды, оның бірлігі және коммунизм үшін күрестегі берік бел байлайтындығы бұлжымайды. Маркстің — Энгельстің — Лениннің — Сталиннің революциялық теориясымен қаруланған, жұмысшы табының және барлық еңбекшілердің мүдделері жолындағы күрестің жарты ғасырлық тәжірибесімен даналығын асырған біздің партиямыз коммунистік қоғам орнатуды қамтамасыз ету үшін істі қалай алып жүруді біледі».

Біздің елімізде Маркстің—Энгельстің—Лениннің — Сталиннің ұлы ілімін терең үйреніп, оны өзінің практикалық жұмысына пайдалану әрбір коммунист пен партияда жоқ интеллигенттің дағдылы ісіне, құрметті борышына айналды. Облыс партия құрамының 95 проценті, 3600-ден астам еңбекшілер және 3 мыңға жуық партияда жоқ интеллигенттер партия оқуының түрлі буындарында оқып жүр. Бәрі олар И. В. Сталин жолдастың «ССРО да социализмнің экономикалық проблемалары» атты данышпандық еңбегін, партияның XIX съезінің материалдарын үйреніп, бұ тарихи документтерден Коммунистік партия ісінің толық салтанат құруы жолында жаңа ерлік істер істеу үшін қажетті ілім және күш алуға.

ККП облыстық комитетінің III пленумының «Облыс партия ұйымында идеологиялық жұмыстың жайы және оны жақсарту шаралары туралы» қаулысын жүзеге асыра отырып, біріншіра бастауыш пар-

Октябрь ауданы, Чапаев атындағы колхоз партия ұйымында партия тарихын үйренетін үйірмелердің бірінде (Жалтыр бригадасында) январь айында бірде-бір сабақ өтпеді. Ал, соңғы кезде бұл үйірменің сабағы тыңдаушылардың небары 50—60 проценті ғана қатысуымен оқта-текте ғана өтеді. Колхоз орталығындағы № 1 бригадасындағы партия тарихын үйренетін үйірменің сабағы да кейде түрлі «себебтермен» өтпей қалып жүр. Бастауыш партия ұйымының секретары Әлімжанов жолдасты осы жағдайды біле тұра, коммунистердің саяси оқуын жақсарту жөнінде ешбір шара қолданбай келеді. Мұндай фактілер некенаяқ емес. «Қазақстанның 30 жылдығы» (Совет ауданы), Буденный атындағы (Петропавл ауданы), Аманжолді атындағы (Ленин ауданы) колхоздары және Чистяк МТС-і партия ұйымдарының жанындағы саяси мектептер мен үйірмелерде осы айдың өзінде кезекті сабақтардың кейде өтпеуіне жол берілді.

Осы сияқты, қаладағы кешкі Марксизм-Ленинизм университеті мен төмір-жол торабы бойындағы кешкі партия мектебінің сабақтарына тыңдаушылардың қатысуы мүлде қанағаттанғысыз болып отыр. Университеттің соңғы семинар сабақтарына тыңдаушылардың небары 50—55 проценттейі ғана қатысып жүр. Мұның өзі партия ұйымдарының университетте және кешкі партия мектептерінде оқыттыл коммунистерге қатаң талап қойылуларынан болып отыр деуіміз керек. Билігі жерде партия оқуын ұйымдастыруда орын алған кемшіліктерге тіпті де төзуге болмайы.

Бесінші бесжылдықта облыстың шаруашылық және мәдени құрылыс салаларында алға қойылған міндеттердің ойдағыдай, мүлтіксіз орындалуы ең алдымен еңбекшілердің маркстік-лениндік білім дәрежелерінің жоғары болуына, олардың саяси шынығуына тікелей байланысты. Сондықтан партия оқуын өмір талаптарына, партия алға қойып отырған міндеттер дәре-

## ССРО ЖОҒАРҒЫ СОВЕТИ ҚАБЫЛДАҒАН ЗАҢДАР МЕН ҚАУЛЫЛАР

### ССРО Министрлер Советінің құрамы туралы

Советтік Социалистік Республикалар Одағының Жоғарғы Советі ССРО Үкметі— ССРО Министрлер Советі мынадай құрамда бекітілсін деп қаулы етеді:

ССРО Министрлер Советінің Председателі—Маленков Георгий Максимилианович.  
ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасары және ССРО Ішкі істер министрі —Берия Лаврентий Павлович.

ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасары және ССРО Сыртқы істер министрі — Молотов Вячеслав Михайлович.

ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасары және ССРО Қорғаныс министрі —Совет Одағының Маршалы Булганин Николай Александрович.

ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасары —Каганович Лазарь Мойсеевич.

ССРО Министрлер Советі Председателінің Орынбасары және ССРО Ішкі және сыртқы сауда министрі —Микоян Анастас Иванович.

ССРО Ауыл шаруашылығы және дайындау министрі—Козлов Алексей Иванович.

ССРО Мәдениет министрі—Понсмаренио Пантелеймон Кондратьевич.

ССРО Женіл және тамақ өнеркәсіп министрі —Косыгин Алексей Николаевич.

ССРО Көмір өнеркәсіп министрі —Засядько Александр Федорович.

ССРО Мұнай өнеркәсіп министрі —Байбаков Николай Константинович.

ССРО Металлургия өнеркәсіп министрі —Тевсян Иван Федорович.

ССРО Химия өнеркәсіп министрі —Тихомиров Сергей Михайлович.

ССРО Машина жасау министрі —Сабуров Максим Захарович.

ССРО Транспорттық және ауыр машиналар жасау министрі —Малышев Вячеслав Александрович.

ССРО Электр станциялары мен электр өнеркәсіп министрі —Первухин Михаил Георгиевич.

ССРО Қорғаныс өнеркәсіп министрі —Устинов Дмитрий Федорович.

ССРО Құрылыс материалдары өнеркәсіп министрі—Юдин Павел Александрович.

ССРО Ағаш және қағаз өнеркәсіп министрі —Орлов Георгий Михайлович.

ССРО Құрылыс министрі —Дыгай Николай Александрович.

ССРО Қатынас жолдары министрі —Бещев Борис Павлович.

ССРО Байланыс Министрі —Псурцев Николай Демьянович.

ССРО Теңіз және өзен флоты министрі —Шашков Зосима Алексеевич.

ССРО Финанс министрі —Зверев Арсений Григорьевич.

ССРО Денсаулық сақтау министрі —Третьяков Андрей Федорович.

ССРО Юстиция министрі —Горшенин Константин Петрович.

ССРО Мемлекеттік бақылау министрі —Меркулов Всеволод Николаевич.

ССРО Министрлер Советінің Мемлекеттік жоспарлау комитетінің Председателі—

Косяченко Григорий Петрович.

ССРО Министрлер Советінің құрылыс істері жөніндегі Мемлекеттік комитетінің

Председателі —Соколов Константин Михайлович.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі **К. ВОРОШИЛОВ,**

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары **Н. ПЕГОВ.**

Москва, Кремль.

15 март, 1953 жыл.



ГЕОРГИЙ МАКСИМИЛИАНОВИЧ МАЛЕНКОВ

### ССРО Министрліктерін қайта құру туралы

партия комитеттері партия оқуына басшылық дәрежесін оған әрі жақсартты. Осының нәтижесінде насихатшы кадрлармен жұмыс тыңғылықты ұйымдастырылып, саяси мектептер мен үйірмелерде көпкі партия мектептерінде тыңдаушылар сабаққа толық және белсенді қатысатын болды. Мәселен, Жданов атындағы колхоз (Преснов ауданы) партия ұйымы жағындағы үйірменің насихатшысы Қамзин жолдас сабақтың кезінде және идеялық жоғары дәрежеде өтуіне жетісіп келеді. Ол күнілері мұқият әзірленіп съезд материалдарын колхозды ауылдың алдында тұрған шаруашылық-саяси міндеттермен байланыстыра өткізуге ерекше назар аударады. Бұл үйірменің тыңдаушылары Қазбеков, Қасенов, Рашев және басқа жолдастар үйірмеден мазмұнды білім алуларының нәтижесінде өздерінің өнұйліктерінде үгіт-бұқаралық жұмысты әсерлі ұйымдастырып жүр. Мұндай мысалдарды қаладан және әрбір ауданнан көптеп айтуға болады.

Алайда, облыс партия ұйымында партия оқуын ұйымдастыру дәрежесі өмір талаптарынан, партия алға қойып отырған міндеттерден әлі де болса артта қалып жетіспейді дегенді көрмеу қате болар еді. Кейбір бастауыш партия ұйымдары мен аудандық партия комитеттері күні бүгінге дейін идеологиялық жұмысты, оның өзекті саласы — партия оқуын ұйымдастыру мәселесіне жете көңіл бөлмей келеді. Тек осының салдарынан көп жерлерде саяси мектептер мен үйірмелердің сабағы кезінде өтпеуі, сабаққа тыңдаушылардың толық қатыспауы немесе сабақтың мазмұны төмен, үстірт өтуі сияқты фактілер жиі кездеседі.

## АМУРДАҒЫ НИКОЛАЕВСК — БЕСІНШІ БЕСЖЫЛДЫҚТА

АМУРДАҒЫ НИКОЛАЕВСК, 17 март. (СОТА). Бір уақытта Антон Павлович Чехов осы қалада болып, өзінің күнделігіне былай деп жазған еді: «...Орны кең және сұлу, бірақ бұл өлкенің өткендегі өмірін еске түсіру, сақылдаған қысқы аязы туралы, сол сияқты, тұрғын адамдардың қатаң мінездері, каторгінің жағындығы, несіз қалған сияқты, күлазыған дала туралы жолаушының әңгімесі төңірегіндегі сұлу табиғатқа деген ыстық сезімді су сепкендей басып тастайды».

Бұрынғы уақытта осылай болғаны рас еді. Ал, Совет өкметі жылдарында бұл жерге жаңа қала салынып көркейді. Мұнда әртүрлі кәсіпорындары жасалынып, клубтар, кино-театрлар, балалар үйлері, емханалар, қолөнер училищесі, теңіз мек-

## Еңбекшілер депутаттарының Солтүстік Қазақстан облыстық Советі депутаттарының есіне

Еңбекшілер депутаттарының Солтүстік Қазақстан облыстық Советінің (төртінші шақырылуы) бірінші сессиясы 1953 жылғы 23 мартта, дүйсенбі күні күндізгі сағат 12-де, Петропавл қаласында, облыстық Советі атқомінің мәжіліс залында (Ленин көшесі, 29-үй) ашылады.

Еңбекшілер депутаттарының Солтүстік Қазақстан облыстық Советінің атқару комитеті.

жөніне ең ұйымдастыру қажет екенін арқашан естен шығармауымыз керек. Олай болса, партия ұйымдары партия оқуының жаңы туралы мәселелерді өздерінің жыйналыстарында жиі қарап, орын төпкен кемшіліктерді дереу жойып, партия оқуын нақтылы ұйымдастыру жөнінде қажетті шараларды жүзеге асыратын болсын.

Партия ұйымдары әрбір коммунистен саяси білімін үнемі арттырып отыру жөніндегі өз міндетін мүлтіксіз орындауын үнемі талап ету арқылы оның партия оқуының белгілі бір буынында жүйелі білім алуына жетісуі қажет. Насихатшы кадрлар партия оқуындағы негізгі тұлға болғандықтан олармен жұмысты мейлінше жақсарту, сөйтіп, сабақтың мазмұнды өтуіне жетісу — партия ұйымдарының шұғыл міндеттерінің бірінен саналады.

Сонымен қатар, партия оқуын жақсарту ісіне партия комитеттерінің жапындағы кітапханалар мен лекторлар тобы қажетті үлес қосуға тиіс. Олар өздерінің жұмыстарын жаңа міндеттер дәрежесіне сай ұйымдастырып, насихатшылар мен маркстік-лениндік теорияны өздігінен үйренушілер үшін тиісті тақырыптар бойынша цықлы лекциялар оқу, консультациялар жасау және басқа осы сияқты жұмыстарды үнемі мазмұнды ұйымдастырып, отыруға тиіс.

Партия оқуының барлық буындарында жұмысты мұқият ұйымдастырып, коммунистер мен партияда жоқ активтерді маркстік-лениндік теориямен қаруландыру, саяси шынықтыру ісін оған әрі жақсарту берейік. Партия ұйымдарының бүгін таңдағы кезек күттірмейтін басты міндеттерінің бірі, міне, осы.

тебі және бірнеше жеті және онжылдық мектептер салынды.

Жыл сайын көркейіп келе жатқан қала Кусту өзенінің екіінші қабағына шықты, онда ит мұрны өтпейтін қалың төғай жаңалан салынған кең көшелерге орын берді. Соңғы екі жылдың ішінде 40 тан астам үлкен тұрғын үйлер, 200 ден астам жеке меншікті үйлер салынды. Көшелерде автобустар күні-түні жүріп тұрады.

Қала бесінші бесжылдықтың ішінде бұрынғысынан да көркейе түседі. Жергілікті кәсіпорындарына жұмсалатын қаржының мөлшері 53 миллионнан артық. Бесжылдықтың ішінде жаңадан 3 емхана, 3 мектеп, облыстық кітапханаға үй, қоңақ үй салынып бітеді. Жаңадан көп пәтерлік үйлер салынады.

## А. ф. Горкин жолдасты ССРО Жоғарғы Советінің Президиумы Секретарының міндемінен босату туралы

Советтік Социалистік Республикалар Одағының Жоғарғы Советі қаулы етеді: Александр Федорович Горкин жолдас ССРО Жоғарғы Советінің Президиумы Секретарының міндегінен босатылсын.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі К. ВОРОШИЛОВ.  
ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары Н. ПЕГОВ.  
Москва, Кремль.  
15 март, 1953 жыл.

## З А Ң

Советтік Социалистік Республикалар Одағының Жоғарғы Советі қаулы етеді:

1. ССРО Мемлекеттік хаушесіздік министрілігі мен ССРО Ішкі Істер министрілігі бір министрілік — ССРО Ішкі Істер министрілігі болып біріктірілсін.

2. ССРО Соғыс министрілігі мен ССРО соғыс-теңіз министрілігі бір министрілік — ССРО Қорғаныс министрілігі болып біріктірілсін.

3. ССРО Сыртқы сауда министрілігі мен ССРО Сауда министрілігі бір министрілік — ССРО Ішкі және сыртқы сауда министрілігі болып біріктірілсін.

4. ССРО Ауыл шаруашылығы министрілігі, ССРО Мақта шаруашылығы министрілігі, ССРО Совхоздар министрілігі, ССРО Дайындау министрілігі және ССРО Орман шаруашылығы министрілігі бір министрілік — ССРО Ауыл шаруашылығы және дайындау министрілігі болып біріктірілсін.

5. ССРО Жоғарғы білім министрілігі, ССРО Кинематография министрілігі, Искусство істері жөніндегі комитет, Радиохабар комитеті, Полиграфия және баспа істерінің Жоғарғы басқармасы ССРО Ғылым резервтері министрілігі бір министрілік — ССРО Мәдениет министрілігі болып біріктірілсін.

6. ССРО Жөңіл өнеркәсіп министрілігі, ССРО Тамақ өнеркәсіп министрілігі, ССРО Ет және сүт өнеркәсіп министрілігі және ССРО Балық өнеркәсіп министрілігі бір министрілік — ССРО Жөңіл және тамақ өнеркәсіп министрілігі болып біріктірілсін.

7. ССРО Қара металлургия министрілігі мен ССРО Түсті металлургия министрілігі бір министрілік — ССРО Металлургия өнеркәсіп министрілігі болып біріктірілсін.

8. ССРО Автомобиль және трактор өнеркәсіп министрілігі, ССРО Машина жасау және аспап жасау министрілігі, ССРО Ауылшаруашылық машиналарын жасау министрілігі және ССРО Станок жасау министрілігі бір министрілік — ССРО машина жасау министрілігі болып біріктірілсін.

9. ССРО Транспорт машиналарын жасау министрілігі, ССРО Кеме жасау өнеркәсіп министрілігі, ССРО Ауыр машиналар жасау министрілігі, ССРО Құрылыс және жол машиналарын жасау министрілігі бір министрілік — ССРО Транспорттық және ауыр машиналар жасау министрілігі болып біріктірілсін.

10. ССРО Электр станциялары министрілігі, ССРО Электр өнеркәсіп министрілігі және ССРО Байланыс құралдары өнеркәсіп министрілігі бір министрілік — ССРО Электр станциялары мен электр өнеркәсіп министрілігі болып біріктірілсін.

11. ССРО Қару-жарақ министрілігі мен ССРО Авиация өнеркәсіп министрілігі бір министрілік — ССРО Қорғаныс өнеркәсіп министрілігі болып біріктірілсін.

12. ССРО Ағаш өнеркәсіп министрілігі мен ССРО Қағаз және ағаш өңдеу өнеркәсіп министрілігі бір министрілік — ССРО Ағаш және қағаз өнеркәсіп министрілігі болып біріктірілсін.

13. ССРО Ауыр индустрия кәсіпорындарын салу министрілігі мен ССРО Машина жасау кәсіпорындарын салу министрілігі бір министрілік — ССРО Құрылыс министрілігі болып біріктірілсін.

14. ССРО Теңіз флоты министрілігі, ССРО Өзен флоты министрілігі және Солтүстік теңіз жолы жоғарғы басқармасы бір министрілік — ССРО Теңіз және өзен флоты министрілігі болып біріктірілсін.

15. ССРО Биология министрілігі ажыратылып, оның міндеттері тиісінше ССРО Металлургия өнеркәсіп министрілігіне, ССРО Көмір өнеркәсіп министрілігіне, ССРО Мұнай өнеркәсіп министрілігіне, ССРО Химия өнеркәсіп министрілігіне, ССРО Құрылыс материалдары өнеркәсіп министрілігіне және кең өндіру өнеркәсібін басқаратын басқа да министріліктерге берілісін.

16. ССРО Автомобиль транспорты министрілігі ажыратылып, оның міндеттері ССРО Қатынас жолдары министрілігіне берілісін.

17. ССРО Министрлер Советінің халық шаруашылығын материалдық-техникалық жабықтау жөніндегі Мемлекеттік комитеті (ССРО Госснаб) ССРО Министрлер Советінің азық-түлік және өнеркәсіп товарларымен жабықтау жөніндегі Мемлекеттік комитеті (ССРО Госпродснаб) ССРО Министрлер Советінің Мемлекеттік жөндару комитетімен (ССРО Госплан) біріктірілсін.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі К. ВОРОШИЛОВ.  
ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары Н. ПЕГОВ.  
Москва, Кремль.  
15 март, 1953 жыл.

## ССРО Конституциясының 70,77 және 78 статьяларына өзгертулер мен қосымшалар енгізу туралы

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары Н. М. ПЕГОВ жолдаспың баяндамасы

Депутат жолдастар!

ССРО Жоғарғы Советі ССРО Үкметінің құрамында ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасарларын бекітті. Бұл қарардан ССРО Конституциясының ССРО Министрлер Советінің құрамын белгілейтін 70 статьясына тиісті өзгерту енгізу қажеттілігі туалы. Мұның үстіне, бұл статьяға кейбір комитеттердің ажыратылуына байланысты өзгертулер енгізу қажет, өйткені бұл комитеттердің председателдері ССРО Министрлер Советінің құрамына енген болатын.

Осыған сәйкес ССРО Конституциясының 70-статьясын былай деп жазу ұсынылады: **«70-Статья.** ССРО Министрлер Советінің ССРО Жоғарғы Советі құрады, мұның құрамында:

ССРО Министрлер Советінің Председателі;

ССРО Министрлер Советі Председателінің Бірінші Орынбасарлары;

ССРО Министрлер Советі Председателінің Орынбасарлары;

ССРО Министрлері;

ССРО Министрлер Советінің Мемлекеттік жоспарлау комитетінің Председателі;

ССРО Министрлер Советінің құрылыс істері жөніндегі Мемлекеттік комитетінің Председателі болады».

Мұнымен қатар ССРО Конституциясының 77 және 78 статьяларына тиісті өзгертулер мен қосымшалар енгізіп, бұл статьяларда «ССРО Министрлерінің қайта құру туралы» ССРО Жоғарғы Советінің осы сессиясы қабылдаған Заңна туралы мемлекеттік басқару органдарының системасындағы өзгерістерді көрсету қажет.

Осыған байланысты ССРО-ның жалпы одақтық министріліктерінің тізімін көрсететін ССРО Конституциясының 77-статьясын былай деп жазу ұсынылады:

**«77-статья.** Жалпыодақтық министріліктерге жататын министріліктер: Көмір өнеркәсіп министрілігі;

Мұнай өнеркәсіп министрілігі; Металлургия өнеркәсіп министрілігі; Химия өнеркәсіп министрілігі; Машина жасау министрілігі; Транспорттық және ауыр машина жасау министрілігі;

Электр станциялары мен электр өнеркәсіп министрілігі; Қорғаныс өнеркәсіп министрілігі; Құрылыс министрілігі; Қатынас жолдары министрілігі; Байланыс министрілігі; Теңіз және өзен флоты министрілігі.

ССРО-ның одақтық-республикалық министріліктерінің тізімі көрсетілетін ССРО Конституциясының 78-статьясын мынадай редакцияда жазу ұсынылады:

**«78-статья.** Одақтық-республикалық министріліктерге жататын министріліктер: Ішкі істер министрілігі; Сыртқы істер министрілігі; Қорғаныс министрілігі; Ішкі және сыртқы сауда министрілігі; Ауыл шаруашылығы және дайындау министрілігі; Мәдениет министрілігі; Жөңіл және тамақ өнеркәсіп министрілігі; Құрылыс материалдары өнеркәсіп министрілігі; Ағаш және қағаз өнеркәсіп министрілігі; Финанс министрілігі; Денсаулық сақтау министрілігі; Юстиция министрілігі; Мемлекеттік бақылау министрілігі».

Жоғарыда айтылғандарға байланысты «ССРО Конституциясының (Негізгі Заңының) 70, 77 және 78 статьяларына өзгертулер мен қосымшалар енгізу туралы» Заң қабылданып, сөйтіп, ССРО Конституциясының бұл статьялары «ССРО Министрлер Советінің құрамы туралы» және «ССРО Министрлерінің қайта құру туралы» ССРО Жоғарғы Советі қабылдаған қарарларға сәйкес келтірілсін, деп ұсынып енгіземін.

## Н. М. Пегов жолдасты ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары етіп сайлау туралы

Советтік Социалистік Республикалар Одағының Жоғарғы Советі қаулы етеді: ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары болып Николай Михайлович Пегов жолдас сайланды.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі К. ВОРОШИЛОВ.  
ССРО Жоғарғы Советінің Президиумы Секретарының Орынбасары А. ГОРКИН.  
Москва, Кремль.  
15 март, 1953 жыл.



